
 
 

 1 1 

DEHTOCHEMA-TN a.s.  

Member of TechnoNICOL Corporation 
www. dehtochema.cz 
www.tn-europe.com  

 

DEHTOCHEMA-TN a.s. 
Pražská 870, 294 21 Bělá pod Bezdězem,  
Tel: +420 326 370 643, Fax: +420 326 303 538 

www.dehtochema.cz, info@dehtochema.cz,  

Technický list č. DH301101-01. Vydán dne 10.2018 

 

Asfaltová penetrace TECHNONICOL č. 01  –  pro penetraci podkladu 
TU 23.99.12-111-72746455-2017 

 

Popis materiálu: 
Asfaltová penetrace TECHNONICOL 01 je roztokem ropných břidlic ve 
speciálně vybraných organických rozpouštědlech. 
Vyznačuje se vysokou smáčecí a propustnou schopností a krátkou 
dobou schnutí. Hotová penetrace se ihned nanáší na podklad, což je 
velmi praktické a vede ke zvýšení rychlosti prováděných prací. 
 
Oblast použití: 
Příprava (ošetření) podkladů před aplikací natavitelných, samolepicích 
střešních a dalších hydroizolačních materiálů na bázi asfaltů. Penetrace 
je nezbytná pro zajištění pevného spoje hydroizolačních materiálů s 
porézními, nerovnými a znečištěnými povrchy. 
 

Vlastnosti výrobku: 

Parametr Jednotka Hodnota 

Hmotnostní podíl neprchavých látek % min. 45-55 

Doba schnutí při 20°C h max. 12 

Relativní viskozita  s 20-501 (15-40)2 na viskozimetru B3-246 s průměrem trysky 

 
Způsob použití: 
Před aplikací je nezbytné penetraci pečlivě promíchat. Asfaltovou penetraci TECHNONICOL 01 doporučujeme 
nanášet na ošetřovaný povrch s pomocí kartáčků nebo štětců. Při tomto způsobu aplikace je penetrace vtírána 
do povrchu, nasycuje ho a zpevňuje, čímž zajišťuje pevné spojení hydroizolační krycí vrstvy s podkladem. Před 
nanesením penetrace musí být podklad zbaven prachu, nečistot a mastných skvrn. Pokud je teplota vzduchu 
nižší než +5°C, je penetrace před aplikací nutné ponechat v místnosti při pokojové teplotě alespoň 24 hodin. 
Teplota vzduchu při aplikaci nesmí být nižší než -10°C. 
 
Spotřeba: 
Spotřeba základního nátěru 0,25 – 0,35 l/m2  
1 l na 3,33 m2 povrchu. 
 
Skladování: 
Skladujte na suchém místě, mimo dosah slunečního záření, při teplotě od -20°С do +30°С. 
Zaručená doba skladovatelnosti - 18 měsíců. 
 
Doprava: 
Produkty přepravované všemi druhy dopravy v krytých vozidlech v souladu s Pravidly přepravy zboží, které 
provozují tento typ přepravy. 
 
Balení: 
Kovové kbelíky 3l, 10l, 20l. 

 
1 

místo výroby Osipoviči,  
2

- místo výroby Voskresensk 


